Nazwa badania

USG jamy brzusznej

USG tarczycy

USG Slinianek
USG weztdow chionnych

USG szyi
(tarczycy, Slinianek, weztdw chtonnych)

USG piersi
USG tkanek miekkich
USG ukfadu moczowego

USG gruczotu krokowego

Centrum Medyczne

) curate

Cennik badan USG

Cena

160,00 zt

160,00 zt

160,00 zt

160,00 zt

200,00 zt

170,00 zt
160,00 zt
140,00 zt

160,00 zt



